

ประมาณราคาติดตั้งระบบ WIFI
สถานที่ก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	19" Modern WALL RACK 12U, ลึก 60 cm.	1	SET	9,000	10,000		-	10,000	
	*** พัดลมระบายอากาศ 2x4"	1		2,000	2,500		-	2,500	
	*** รางไฟ 6 ช่องเสียบ	1		1,000	1,200		-	1,200	
	*** ถาดรองอุปกรณ์	1		350	400		-	400	
	ค่าแรงติดตั้งตู้ RACK	1			-	2,300	2,300	2,300	
	รวมงานตู้ RACK							176,000	
3	งานเดินสาย LAN								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์(UTP CAT 6)	6,000	เมตร	40	240,000		-	240,000	
	COMPUTER OUTLET ชนิดติดผนังลอย	138	ชุด	220	30,360		-	30,360	
	ท่อ PVC สีขาวสำหรับร้อยสาย ขนาด 20 มม (ยาวเส้นละ 2.96 M)	600	เส้น	80	48,000		-	48,000	
	ท่ออลูมิเนียมสีขาวยาวตลอด ขนาด 20 มม	20	จำนวน	1,100	22,000		-	22,000	
	ค่าแรงติดตั้ง	138	จุด		-	1,200	165,600	165,600	
	รวมงานเดินสาย LAN							505,960	
4	งานศูนย์ข้อมูล								
	Server Netlog IBSGV3.5 THE BOX	1	SET	32,000	32,000		-	32,000	
	Add-on IBSGV3.5 Enterprise, L3 Authentication, 850 User	1	License	55,000	55,000		-	55,000	
	Upgrade License								
	EnGenius EWS360AP 1ac/b/g/n Dual Band	93	SET	8,300	771,900		-	771,900	
	Concurrent Indoor Managed AP								